
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
 
Rep. n 1181/ 2023 - Prot. n. 111013 del 09/10/2023 

Anno 2023 - tit. III cl. - 14 fasc. __  

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 788/2023 - Prot. n. 67745 – 26/06/2023 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ 
per Traineeship – a. a 2023/2024 - CALL 2022 - per n. 64 borse della durata di 5 mesi ciascuna, di 
cui 10 destinate ai Paesi partner extra UE della Regione 14: Isole Fær Øer, Svizzera, Regno Unito 
da effettuarsi entro il 31/07/2023; 

 

VISTO il D.R. di rettifica n. 1093/2023 del 26/9/2023 – prot. n. 105646; 
 

VISTO il D.R. n. 1145/2023 del 02/10/2023 - n. prot. 108415 di ammissione candidati; 

CONSIDERATO che l’art. 9 del bando stabilisce che la Commissione di valutazione è composta dai 
delegati Erasmus dei Dipartimenti coinvolti o loro sostituti; 

 
DECRETA 

 
La Commissione di valutazione della selezione in premessa è così composta: 
 
Prof. Bruno Rubino, Prorettore delegato per gli affari internazionali  - Presidente 
Prof.ssa Monica Nesi, Delegata del DISIM  - Commissaria 
Prof. Antonio Di Giulio, Delegato del DISCAB  - Commissario 
Prof. Francesco Lorenzo Villante, Delegato del DFSC  - Commissario 
Prof. Arcangelo Barbonetti, Delegato del Dip. MESVA  - Commissario 
Dott.ssa Stefania Biscetti, Rappresentante del DSU  - Commissaria 
 
Dott.ssa Fausta Ludovici   - Segretaria 
 
La Commissione è integrata dal Dott. Danilo Larivera, per il supporto tecnico. 
 
 
 
 
L’Aquila, 06/10/2023                             IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
       F.to. Prof. Edoardo Alesse 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


